
令和7年2月5日 ～

順位

1

2

2

失格

契約の相手方
鹿児島県阿久根市脇本8341番地
有限会社貴島水道

契約日 令和7年2月3日

株式会社山下設備 失格

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

株式会社太田電機工業所 4,200,000円

株式会社大石電機設備工業 4,200,000円

有限会社貴島水道 4,190,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
市道古里宇都山線
・配水管布設工 L＝140.0ｍ、HIVPφ40
・給水切替工　　　　3か所

予定価格 4,632,100円 当初契約額 4,609,000円

上記価格の
110分の100の価格

4,211,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

4,190,000円

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和7年1月29日

事業期間 令和7年3月21日 事業種別 水道

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　市道古里宇都山線配水管布設替工事



令和7年2月12日 ～

順位

1

2

2

辞退

失格

失格

契約日 令和7年2月5日

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口213番地1
株式会社オリテック

株式会社大山ハツリ工業 失格

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

株式会社大海技建 失格

有限会社倉津建設 辞退

株式会社石原造園 3,430,000円

有限会社大翔工業 3,430,000円

株式会社オリテック 3,410,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

3,440,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

3,410,000円

事業概要
林道白木川線災害復旧工事
復旧延長L=16.0m、擁壁工　１式、舗装工　１式、構造物取壊し工　1式、処分費　1式

予定価格 3,784,000円 当初契約額 3,751,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　林道白木川線　災害復旧工事

事業期間 令和7年3月31日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和7年1月29日



令和7年2月12日 ～

順位

1

2

2

辞退

棄権

失格

契約日 令和7年2月5日

契約の相手方
鹿児島県阿久根市脇本7469番地2
株式会社石原造園

株式会社大海技建 失格

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

株式会社大山ハツリ工業 棄権

有限会社倉津建設 辞退

株式会社オリテック 2,570,000円

有限会社大翔工業 2,570,000円

株式会社石原造園 2,560,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

2,580,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

2,560,000円

事業概要
田代宇土地区
復旧延長　L=9.0m、土工　１式、ブロック積工　A=27.1m2
小口止工　V=1.3m3、仮設工　１式

予定価格 2,838,000円 当初契約額 2,816,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年災39-11号　農地災害復旧事業　田代宇土地区

事業期間 令和7年3月28日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和7年1月29日



令和7年2月12日 ～

順位

1

2

2

辞退

辞退

棄権

契約日 令和7年2月5日

契約の相手方
鹿児島県出水市平和町849番地
株式会社大山ハツリ工業

株式会社大海技建 棄権

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

有限会社大翔工業 辞退

有限会社倉津建設 辞退

株式会社オリテック 1,320,000円

株式会社石原造園 1,320,000円

株式会社大山ハツリ工業 1,310,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

1,323,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,310,000円

事業概要

林道新白木川線災害復旧工事
復旧延長L=36.0m、土工　１式、法面保護工　1式
排水施設工　1式、舗装工　１式、区画線工　1式
構造物取壊し工　1式、処分費　1式

予定価格 1,455,300円 当初契約額 1,441,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　林道新白木川線　災害復旧工事

事業期間 令和7年3月31日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和7年1月29日


